
Hekatron Genius Plus Edition 2021 - czujnik
dymu z bateriami i naklejkami - zestaw 2 sztuk
- biały
Indeks: 253115 Producent: Hekatron Kod producenta: 31-5000048-03-01

Cena: 312.52 zł

Opis

Hekatron Genius Plus Edition 2021 - czujnik dymu z
bateriami i naklejkami - zestaw 2 sztuk - biały
Producent: Hekatron

Czujnik dymu Genius Plus Edition 2021 to urządzenie, które szybko i skutecznie wykrywa dym w pomieszczeniach
mieszkalnych i biurowych. Alarm dźwiękowy ostrzega przed zagrożeniem pożarem, co pozwala na szybką reakcję i
uniknięcie tragicznych skutków. Czujnik jest wyposażony w wbudowaną baterię litową o długiej żywotności, która zapewnia
bezpieczeństwo przez wiele lat. Ponadto, oświetlenie LED sygnalizuje status urządzenia, a dzięki wyciszeniu od godziny
21:00 do 7:00, czujnik ruchu doskonale sprawdzi się w sypialni czy pokoju dziecka.

Czujnik dymu Genius Plus to również urządzenie, które dostosowuje się do potrzeb starszych osób i dzieci. Szersze pasmo
częstotliwości pozwala na szybsze wykrywanie dymu, co pozwala na bezpieczne i spokojne życie. W zestawie znajdują się
dwa czujniki, kołki montażowe, a także naklejki, które pozwalają na łatwe i szybkie umieszczenie urządzenia w wybranym
miejscu.

Czujnik Genius Plus 2021 to produkt marki Hekatron, wyróżniający się wysoką jakością wykonania oraz niezawodnością.
Bezpieczeństwo domowe to priorytet, dlatego czujnik dostępny jest w białym kolorze, który pasuje do każdego wnętrza. To
inwestycja, która poprawi bezpieczeństwo Twojego domu lub biura na wiele lat.

Czujnik dymu Genius Plus Edition 2021 na czas wykrywa dym w mieszkaniach/biurach - ostrzega przed pożarem
wyraźnym i głośnym dźwiękiem alarmowym
Czujnik dymu Genius Plus Edition 2021 posiada wbudowaną baterię litową o długiej żywotności (10 lat) i oświetlenie
LED w kolorach zielonym, czerwonym i pomarańczowym
Czujnik ruchu nadaje się znakomicie do sypialni i pokoju dziecka - oświetlenie LED i komunikaty o statusie radiowego
czujnika ruchu są wyciszone od godz. 21:00 do 7:00
Czujnik dymu Genius Plus posiada zoptymalizowaną częstotliwość alarmową dla starszych osób i dzieci, ponieważ
wyposażony jest w szersze pasmo częstotliwości niż zwykły czujnik dymu
Zawartość: 2 x czujnik dymu, 2 x śruba i kołki montażowe (do montażu z jednym lub dwoma otworami), 2 x przylepiec
do montażu, 1 x krótka instrukcja

zawarte komponenty: 2
język: german, english, dutch
rodzaj wtyczki zasilającej: no_plug
waga przedmiotu: 14.81506402 ounces



Stan Nowy

Nazwa modelu: Genius Plus Edition
hazmat: LITHIUM METAL BATTERIES PACKED WITH EQUIPMENT, UN3091, II,
AE_SmallLithiumMetalBatteryWithEquipment, AU_SmallLithiumMetalBatteryWithEquipment,
BE_SmallLithiumMetalBatteryWithEquipment, BR_SmallLithiumMetalBatteryWithEquipment,
CA_SmallLithiumMetalBatteryWithEquipment, CN_SmallLithiumMetalBatteryWithEquipment,
DE_SmallLithiumMetalBatteryWithEquipment, EG_SmallLithiumMetalBatteryWithEquipment,
ES_SmallLithiumMetalBatteryWithEquipment, FR_SmallLithiumMetalBatteryWithEquipment,
GB_SmallLithiumMetalBatteryWithEquipment, IN_SmallLithiumMetalBatteryWithEquipment,
IT_SmallLithiumMetalBatteryWithEquipment, JP_SmallLithiumMetalBatteryWithEquipment,
MX_SmallLithiumMetalBatteryWithEquipment, NL_SmallLithiumMetalBatteryWithEquipment,
PL_SmallLithiumMetalBatteryWithEquipment, SA_SmallLithiumMetalBatteryWithEquipment,
SE_SmallLithiumMetalBatteryWithEquipment, SG_SmallLithiumMetalBatteryWithEquipment,
TR_SmallLithiumMetalBatteryWithEquipment, US_SmallLithiumMetalBatteryWithEquipment, 9
marka: Hekatron
ogólne słowo kluczowe: wykrywacz dymu;bezpieczeństwo;dom;sprzęt przeciwpożarowy
Liczba przedmiotów: 2
rodzaj instalacji: Montaż sufitowy jednootworowy.
numer części: 31-5000048-03-01
klasa efektywności energetycznej ue: a_plus_plus_plus_to_g
styl: Czujka dymu Genius Plus z aplikacją
ilość ogniw litowo-jonowych: 1
kolor: Biały
nazwa typu elementu: Czujki Dymu
waga opakowania przedmiotu: 0.43 kilograms
producent: Hekatron
liczba ogniw litowo-metalowych: 1
kształt przedmiotu: Okrągła.
numer modelu: 31-5000048-03-01
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: waste
rok modelowy: 2021
nazwa przedmiotu: Hekatron Genius Plus Edition 2021 - czujnik dymu z bateriami i naklejkami - zestaw 2 sztuk - biały
rodzaj źródła zasilania: Na baterie
materiał: poliwęglan
zawiera baterie: 1

Parametry

Zdjęcia
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